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Írásbeli választ izénvlő kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök úr !

A Házszabály 91 . § alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok feltenni Dr. Fazekas Sándor
Vidékfejlesztési Miniszter Úrhoz :

„Hova tűnt félmilliárd forint 3.?”
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Köszönettel vettem a „Hova tűnt félmilliárd forint 2 . ?"című írásbeli kérdésemre adott válaszát ,
melyben ismételten kitérő választ ad a hiányzó összegről . Egyik válaszában arról ad tájékoztatást,
hogy zárolták a szóban forgó összeget, másikban azt állítja, hogy feloldották a zárolást . Az is szóba
került, hogy más célokra fordították azt, de a kérdésre adott válaszban a Kormán y
közfoglalkoztatási programjáról is beszámol, csupán az nem derül ki, hogy hol a hiányzó összeg .
Jelen írásbeli kérdésben arra szeretném kérni, hogy kronológikus sorrendben, kérem tájékoztasso n
az adófizetők egy százalékos felajánlásának sorsáról .
Végül engedje meg, hogy mélységes felháborodásomnak is hangot adjak, azon kijelentése kapcsán ,
miszerint a 2010 . adóév után az adófizetők már nem ajánlhatták fel adójuk 1 %-át parlagfií
mentesítésre, ennek ellenére a Vidékfejlesztési Minisztérium a 2012 . évre is tervez elő irányzatot
elkülöníteni .
Kedves Miniszter Úr! Kikérem 2 millió magyar ember nevében ezt az irónikus megjegyzést, hisze n
a probléma súlyosságát mutatja, hogy mikor lehetett a lakosság több mint 1 milliárd forintot ajánlott
fel a helyzet javítása és megoldás érdekében, most pedig mikor nem tehetik ezt, a „felel ős
kormányzat” szán néhány 10 millió forintot a probléma kezelésére . Soha ilyen kevés forrást nem
szántak erre a célra és ezt ön még érdemként veti fel. Ez a hozzáillás az, ami miatt a helyzet évről -
évre romlik .

Tehát kérdezem Miniszter Urat :

- Hogyan alakult az adófizetők egy százalékos felajánlásának a sorsa?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2012 . január 9 .

Dr. Oláh Lajo s
országgyűlési képviselő
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